
8.10–8.20

FORUMO ATIDARYMAS
EDUARDAS EIGIRDAS

SVEIKINIMO ŽODIS
VILIUS BERNATONIS

8.20–09.40

GLOBALIŲ TENDENCIJŲ SESIJA

„Svarbiausios ekonomikos tendencijos 
valdant D. Trumpui“ ŽYGIMANTAS MAURICAS

„Ar D.Trumpo politika taps amerikietiškų kalnelių 
akcijų rinkoje priežastimi?“ JOLANTA JURGA

Diskusija. „Kaip D. Trumpas keis pasaulio ekonomiką, 
o mes – Lietuvos?“
Dalyvauja: RIMANTAS ŠADŽIUS, ŽYGIMANTAS MAURICAS, VIDMAN-
TAS JANULEVIČIUS, GEDIMINAS ŠIMKUS, MARIUS DUBNIKOVAS
Moderuoja VILIUS BERNATONIS

09.40–10.00    

KAVOS PERTRAUKA

10.00–11.10

LIETUVOS EKONOMIKOS PAŽANGOS SESIJA

„Lietuvos technologinės pažangos politikos 
prioritetai“ LUKAS SAVICKAS

Diskusija. „Kokia politika būtina Lietuvai auginant 
DI verslo vienaragį(-ius)?“
Dalyvauja: LUKAS SAVICKAS, VIDMANTAS JANULEVIČIUS, 
GINTARĖ VERBICKAITĖ, VYTAUTAS KUBILIUS
Moderuoja VILIUS BERNATONIS

11.10–11.25

KAVOS PERTRAUKA

11.25–12.45

LIETUVOS EKONOMIKOS DEBIUROKRATIZACIJOS SESIJA

Įžanginis žodis ANDRIUS ROMANOVSKIS

Specialus pranešimas.Specialus pranešimas. „PwC“ Lietuvos ir Baltijos šalių įmonių 
vadovų apklausa 2025  NERIJUS NEDZINSKAS

„Biurokratijos dieta: kaip supaprastinti procesus ir išlaisvinti 
verslo potencialą?“ GERIMANTAS BAKANAS

Diskusija. „Kokių nuostatų ir vertybių visuma gali užtikrinti, 
kad biurokratija dirbs valstybei, o ne sau?“
Dalyvauja: LUKAS SAVICKAS, ANDRIUS ROMANOVSKIS, 
AGNĖ SELEMONAITĖ, GERIMANTAS BAKANAS, 
NERIJUS NEDZINSKAS, VIDAS DANIELIUS
Moderuoja EGLĖ STONKUTĖ

12.45–13.30

PIETŲ PERTRAUKA // RIVER SIDE RESTORANE

13.30–15.10

EKONOMIKOS IR VERSLO FINANSAVIMO SESIJA

„Priemonių planas „START“ – milijardinių investicijų pritraukimo 
greitkelis“ MARIUS STASIUKAITIS

Neišnaudotas ekonomikos potencialas: fi nansavimas atspariai 
Lietuvai” GIEDRĖ GEČIAUSKIENĖ

„Kaip auginsime Lietuvos investicinį patrauklumą užsienio ir mūsų 
šalies verslui?“ ELIJUS ČIVILIS

Verslo ir politikos lyderių diskusija. „Ekonomikos, pramonės ir 
verslo fi nansavimas: esamos galimybės ir potencialas“
Dalyvauja: MARIUS STASIUKAITIS, ELIJUS ČIVILIS, VIRGINIJA 
GEČAITĖ, GEDIMINAS VARNAS, GIEDRĖ GEČIAUSKIENĖ, 
SIMONAS KRĖPŠTA
Moderuoja DALIA AUGAITĖ

15:10–15.25

KAVOS PERTRAUKA

15.25–17.00

GYNYBOS PRAMONĖS PLĖTROS FORUMAS

„ES gynybos vizija. Baltoji knyga“ 
ANDRIUS KUBILIUS (derinama)

„Ką gaminame patys, o ką perkame? Lietuvos 
gynybos pramonė 2030-aisiais“ DONATAS GENDVILAS

„Bendradarbiavimas, o ne konkurencija: vietos pramonės ir 
užsienio investicijų sinergija tvaresnei gynybai“ ŠARŪNAS GENYS

Pramonės, verslo ir politikos lyderių diskusija: „Kaip turėtume 
fi nansuoti Lietuvos gynybos pramonę, siekdami didžiausios 
ekonominės naudos Lietuvai?”
Dalyvauja: VIRGINIJUS SINKEVIČIUS, DONATAS GENDVILAS, 
JONĖ KALENDIENĖ, ŠARŪNAS GENYS, ERNESTAS ŽVAIGŽDINAS
Moderuoja VILIUS BERNATONIS

17.00–17.20

KAVOS PERTRAUKA

17.20–18.30

***** TRANSLIUOJAMA NEMOKAMAI *****

VERSLO LYDERYSTĖS SESIJA

„Kelias link 100 mlrd. eurų siekiančio Lietuvos BVP, 
dėl kurio turėtume sutarti“ VIDMANTAS JANULEVIČIUS

Apibendrinamoji lyderių diskusija. 
„Kokia ekonomikos plėtros vizija naudingiausia Lietuvai?“
Dalyvauja: VIDMANTAS JANULEVIČIUS, ROBERTAS VYŠNIAUSKAS, 
AUDRONĖ KUSKYTĖ, REMIGIJUS LAPINSKAS, EIMANTAS KIUDULAS, 
MINDAUGAS MIKALAJŪNAS
Moderuoja EDUARDAS EIGIRDAS

PROGRAMASalė ALFA

Pagrindinis 
partneris

Pristato

Pristato

Pristato

PristatoPristato

Pristato

Pristato

Pristato

Naujausią programą bei dalyvius galite pamatyti  www.davosas.lt

Pagrindinis partneris



10.00–11.25

LIETUVOS ENERGETIKOS POLITIKOS SESIJA

Įžanginis žodis ŽYGIMANTAS VAIČIŪNAS

Verslo ir politikos lyderių diskusija. 
„Didžiausi iššūkiai Lietuvos energetikai, realizavus elektros 
energetikos sistemos sinchronizaciją su Vakarais“
Dalyvauja: ŽYGIMANTAS VAIČIŪNAS, DARIUS MAIKŠTĖNAS, 
MINDAUGAS KEIZERIS, GERIMANTAS BAKANAS
Moderuoja PAULIUS ZAPOLSKIS

11.25–11.40

KAVOS PERTRAUKA

11.40–13.10

ELEKTROS ENERGIJOS RINKOS 
EVOLIUCIJOS SESIJA

„Išradimai ar importas? Kaip talentai ir R&D lemia Europos 
atsinaujinančios energetikos nepriklausomybę.“
JULIJA KALAŽINSKAITĖ

„Elektros vartotojų ir baterijų vystytojų įsitraukimas į 
lankstų paslaugų teikimą artimiausiu metu atliks reikšmingą 
vaidmenį, kuriant vertę elektros rinkoje.“
KAROLIS JANUŠEVIČIUS

Specialus pranešimas. Pranešimo tema derinama
SØREN JUEL HANSEN

Diskusija. „Kokie sisteminiai ir fi nansiniai sprendimai gali 
sukurti didžiausią pridėtinę naudą Lietuvos energetikai ir 
ekonomikai didinant vartotojų galimybes lanksčiai teikti 
su energetika susijusias paslaugas?“
Dalyvauja: AIRIDAS DAUKŠAS, RENATAS POCIUS, PAULIUS 
BUTKUS, VYTENIS KORYZNA, DONATAS MATELIONIS, 
MARTYNAS GIGA
Moderuoja KAROLIS MIRINAVIČIUS

13.10–13.45

PIETŲ PERTRAUKA // RIVER SIDE RESTORANE

13.45–15.15

ENERGETINĖS VERSLO IR PILIEČIŲ GEROVĖS SESIJA

„Hibridinių elektrinių vystymo nauda, dalyvaujant pramonei 
ir viešajam sektoriui“ Dr. VIRGINIJUS RADZIUKYNAS

„Mažųjų branduolinių reaktorių nauda: kur slypi vertė 
valstybei?“ Dr. TADAS KALIATKA

Diskusija. „Kurių energetikos projektų įgyvendinimas gali 
didinti vietinę elektros gamybą, siekiant teigiamai veikti 
rinkos kainą bei didinti pramonės konkurencingumą ir 
piliečių gerovę?“
Dalyvauja: EDITA GUDAUSKIENĖ, MANTAS MIKALAJŪNAS, 
Dr. TADAS KALIATKA, TADAS KUBILIUS, Dr. VIRGINIJUS 
RADZIUKYNAS, VALDEMAR FIODOROVIČ
Moderuoja AUGUSTINAS RAZUMAS

15.15–15.30

KAVOS PERTRAUKA

15.30–17.20

ELEKTROS ENERGIJOS SISTEMOS 
SAUGUMO SESIJA

„ESO skirstomojo tinklo atsparumas: 
šiandienos iššūkiai ir ateities sprendimai“
RENALDAS RADVILA

„Plonytė riba tarp nuotolinės prieigos ir perėmimo iš
 užsienio: kibernetinės grėsmės tinklui, kurias turime 
suprasti, joms pasirengti ir nuo jų apsisaugoti.“
ERIKA LANGEROVÁ

„Energijos saugumas, nacionalinis atsparumas ir karinės 
galimybės“ BEN COOK

Energetikos sektoriaus ekstremaliųjų situacijų valdymas – 
ar viešasis sektorius pasiruošęs? MAŁGORZATA KOZAK

Diskusija. „Kokio energetinio saugumo turime siekti 
NATO valstybėse, matydami kylančias grėsmes?“
Dalyvauja: RENALDAS RADVILA, AGNĖ BAGOČIŪTĖ, 
ROKAS MASIULIS, MAŁGORZATA KOZAK , BEN COOK, 
ERIKA LANGEROVÁ
Moderuoja Prof. dr. SOLVEIGA VILČINSKAITĖ 

PROGRAMASalė BETA

Partnerystės 
pertrauką pristato

Pristato

Pristato

Naujausią programą bei dalyvius galite pamatyti  www.davosas.lt

Pagrindinis partneris



10.00–11.25

SUSISIEKIMO ATEITIES SESIJA

„Ekonominis transporto ir susisiekimo sektorių Lietuvoje 
plėtros potencialas“
MARIUS DUBNIKOVAS

Diskusija. „Kurių projektų ir sisteminių sprendimų realizavi-
mas transporto ir susisiekimo sektoriuose turės didžiausią 
teigiamą naudą ilgalaikiam Lietuvos ekonomikos augimui?“
Dalyvauja: JULIJUS GLEBOVAS, MARIUS DUBNIKOVAS, LINAS 
SKARDŽIUKAS, MARIUS NARMONTAS
Moderuoja ŽYDRŪNĖ STUGLYTĖ

11.20–11.35

KAVOS PERTRAUKA

11.35–12.45

ŽEMĖS ŪKIO PLĖTROS SESIJA

„Kaip didinsime Lietuvos žemės ūkio potencialą 
ir mažinsime kainas vartotojams?“
Dr. IGNAS HOFMANAS

Diskusija. „Kokie sprendimai, didinant Lietuvos žemės 
ūkio potencialą, turėtų suvienyti Lietuvos verslo ir 
politikos lyderius?“
Dalyvauja: Dr. IGNAS HOFMANAS, JOLANTA GREINIENĖ, 
BRONIS ROPĖ, GEDIMINAS KVIETKAUSKAS, 
KĘSTUTIS MAŽEIKA
Moderuoja MONIKA KAZLAUSKAITĖ

12.45–13.45

PIETŲ PERTRAUKA // RIVER SIDE RESTORANE

13.45–15.35

FINTECH POTENCIALO SESIJA

„Globalus fi ntech sektoriaus plėtros 
potencialas, į kurį turime orientuotis kurdami 
Lietuvos fi nansinių technologijų sektoriaus ateitį“
GRETA RANONYTĖ

„FinTech inovacijų vertė visuomenei, 
verslui ir valstybei“ JUSTINAS LASEVIČIUS

I. Rizikų valdymo diskusija. Naujausios rizikų valdymo 
tendencijos - ar esame brandesni?
Dalyvauja: PAULIUS STAGNIŪNAS, VAIDAS CIBAS
Moderuoja GRETA RANONYTĖ 

II. Ekspertų ir verslo lyderių diskusija. 
„Kokių sprendimų visuma sukurtų Lietuvoje sąlygas 
naujam fi ntech ekonominio potencialo proveržiui?“
Dalyvauja: JUSTINAS LASEVIČIUS, ASTA GRIGAITYTĖ, 
ROSVALDAS KRUŠNA, VYTENIS KINDURIS, AUDRIUS MILUKAS
Moderuoja KASPARAS JURGELIONIS

15.35–15.50

KAVOS PERTRAUKA

15.50–17.30

TALENTŲ UGDYMO IR PROFESIONALŲ 
PRITRAUKIMO SESIJA

„Misija (ne)įmanoma – nukonkuruoti 
Eloną Muską kovoje dėl talentų“
AGILA BARZDIENĖ

„Kaip realizuojame ir kaip galime didinti Lietuvos 
universitetų potencialą į dėstomas programas pritraukti 
geriausių jaunos Europos protų?“
DOC. DR. KRISTINA UKVALBERGIENĖ

Kokybiška imigracija. Ar studijos gali pakeisti žaidimo
taisykles? DR. BIRUTĖ MIŠKINIENĖ

„Kaip ugdysime talentus, prasidėjus DI amžiui?“
NERIJUS PAČĖSA

Diskusija. „Kaip ugdysime, išsaugosime talentus ir jų 
pritrauksime, kad kurtume pažangią ir stiprią Lietuvos 
valstybę?“
Dalyvauja: AGILA BARZDIENĖ, DOC. DR. KRISTINA 
UKVALBERGIENĖ, NERIJUS PAČĖSA, LAIMA BENDORAITYTĖ, 
LAURA MASILIAUSKAITĖ
Moderuoja TAUTVYDAS MIKALAJŪNAS

PROGRAMASalė ZETA 1

Partnerystės 
pertrauką pristato

Pristato

Pristato

Naujausią programą bei dalyvius galite pamatyti  www.davosas.lt

Pagrindinis partneris

Pristato



11.25–12.45

NT RINKOS ATEITIES SESIJA

„Ar atsigaunanti Lenkijos NT rinka nustelbs Lietuvos NT rinkos atsigavimą?“
PAULIUS GEBRAUSKAS

NT rinkos ekspertų ir investuotojų diskusija.
„Ar karo Ukrainoje pabaiga gali sukelti ilgalaikę Lietuvos  ir kitų šio regiono valstybių NT rinkos augimo bangą?“
Dalyvauja: ARLE MÖLDER, INDRĖ GENYTĖ-PIKČIENĖ,  PAULIUS GEBRAUSKAS, ARVYDAS AVULIS,  VAIDOTAS CUCĖNAS
Moderuoja MINDAUGAS KULBOKAS

12.45–13.45

PIETŲ PERTRAUKA // RIVER SIDE RESTORANE

13.45–15.15

SOSTINĖS IR DIDŽIŲJŲ MIESTŲ PLĖTROS SESIJA

„Koks bus Vilnius 2030 metais?“
DEIVIDAS JACKA

„Rytojaus mokyklas statome šiandien: Vilniaus švietimo NT centralizavimas“
LAURA JOFFĖ

„Kauno vizija – perspektyvos ir iššūkiai“
TADAS STANKEVIČIUS

Verslo lyderių ir ekspertų diskusija.
„Kaip turime išnaudoti didžiųjų miestų ir sostinės potencialą, siekdami didžiausios naudos žmonėms ir valstybei?“
Dalyvauja: DEIVIDAS JACKA, LAURA JOFĖ, ARVYDAS AVULIS, TADAS STANKEVIČIUS, ANDRĖ BALDIŠIŪTĖ, MINDAUGAS PAKALNIS
Moderuoja MINDAUGAS KULBOKAS

15.15–15.30

KAVOS PERTRAUKA

15.30–16.30

NT VALDYMO SESIJA

Lyderių ir ekspertų diskusija.
„Saugumas, fi nansai ir valstybės atsparumas: ar turime sisteminių 
turto valdymo sprendimų ir išteklių išaušus dienai X?“
Dalyvauja: GINTARAS MAKŠIMAS, BRIGITA KUODYTĖ, MINDAUGAS STATULEVIČIUS, GIEDRIUS BRŪZGĖ, DONATAS GUREVIČIUS
Moderuoja MINDAUGAS KULBOKAS

PROGRAMASalė ZETA 2

Pristato

Pristato

Pristato

Naujausią programą bei dalyvius galite pamatyti  www.davosas.lt

Pagrindinis partneris



08.30–09.20

SAUGIOS DEMOKRATIJŲ ATEITIES SESIJA

Ekspertų ir politikų diskusija „Kaip D. Trumpo ir V. Putino 
susitarimas keis pasaulio ateitį, o kaip ją turėtų keisti 
Europos Sąjunga ir Lietuva?“
Dalyvauja: KĘSTUTIS BUDRYS, ALBINAS JANUŠKA, 
LINAS KOJALA, EDUARDAS EIGIRDAS
Moderuoja AGNIA GRIGAS

09.20–09.30

KAVOS PERTRAUKA

09.30–10.20

DEMOKRATIJŲ VIENYBĖS SESIJA

Ambasadorių diskusija „Kokios vertybės, tikslai ir veikimo 
būdai turėtų vienyti demokratijas, siekiančias kurti saugią 
ateitį Europai ir visai žmonijai?“
Dalyvauja: GRETE SILLASEN, SOLVEIGA SILKALNA, 
GRZEGORZ MAREK POZNAŃSKI
Moderuoja RUSLANAS IRŽIKEVIČIUS

10.20–10.30

KAVOS PERTRAUKA

10.30–11.20

TEISĖS LYDERYSTĖS SESIJA

Teisininkų diskusija 
„Teisinė valstybė ir atsakomybė – ateities valstybė“
Dalyvauja: Prof. dr. EGIDIJUS KŪRIS, 
Prof. dr. JUSTINAS ŽILINSKAS
Moderuoja MINDAUGAS KUKAITIS

11.20–11.30

KAVOS PERTRAUKA

11.30–12.20

GYNYBINIO POTENCIALO STIPRINIMO SESIJA

Specialus pranešimas. „Naujas ginklas – CRA (Cyber 
Resilience Act). Kas tai? Kaip jis veikia?“ VILIUS BENETIS

„Prisitaikymas prie pasikeitusios geopolitinės realybės: 
naujas iššūkis?“ PETER NIELSEN

Trumpa klausimų/atsakymų sesija su PETER NIELSEN
Moderuoja TEODORAS ŽUKAS

12.20–12.30

KAVOS PERTRAUKA

12.30–13.20

GYNYBOS FORUMAS (FINANSAVIMO SESIJA)

Ekonomistų ir verslo lyderių diskusija „Kaip skatinsime 
Lietuvos ekonomikos plėtrą ir užtikrinsime tvarų gynybos 
finansavimą bei piliečių gerovės augimą?“
Dalyvauja: ŽYGIMANTAS MAURICAS, MARIUS DUBNIKOVAS, 
JEKATERINA ROJAKA
Moderuoja ŽYGIMANTAS STANKEVIČIUS

13.20–13.30

KAVOS PERTRAUKA

13.30–14.20

ŽALIOSIOS ATEITIES BE RUSIJOS KARŲ SESIJA

Energetikos finansų ir transporto ekspertų diskusija 
„Demokratijos dujų ir naftos milijardais finansavo Rusijos 
karą Ukrainoje. Ar leisime jais finansuoti ir Rusijos karą 
Lietuvoje?“
Dalyvauja: LAIMA BALČIŪNĖ, MARTYNAS NAGEVIČIUS, 
AUDRIUS ŠILGALIS, JURGIS POLUJANSKAS
Moderuoja AGNIA GRIGAS

14.20–14.30

KAVOS PERTRAUKA

14.30–15.20

TECHNOLOGINĖS PAŽANGOS (DI POTENCIALO) SESIJA

Politikos, mokslo ir verslo lyderių diskusija  
„Koks technologinės pažangos ir ypač DI potencialas didinti 
Europos Sąjungos ir Lietuvos verslų bei žmonių gerovę?“
Dalyvauja: VIRGINIJUS SINKEVIČIUS, PROF. DR. AGNĖ  
PAULAUSKAITĖ-TARASEVIČIENĖ, GINTARĖ VERBICKAITĖ, 
LUKAS KAMINSKIS
Moderuoja ADOMAS RUTKAUSKAS

15.20–15.35

KAVOS PERTRAUKA

15.35–16.30

MOTERŲ LYDERYSTĖS FORUMAS

Moterų lyderių diskusija „Išskirtinė moterų lyderystės ginant 
piliečių teises ir siekiant suvienyti Lietuvą pažangai svarba“
Dalyvauja: LAURA BLAŽEVIČIŪTĖ, VIKTORIJA ČMILYTĖ- 
NIELSEN, IEVA KONCEVIČIŪTĖ, GINTARĖ VERBICKAITĖ
Moderuoja INDRĖ BARAUSKIENĖ

PROGRAMASalė ETA ***** TRANSLIUOJAMA NEMOKAMAI *****
VILNIAUS DEMOKRATIJŲ FORUMAS

Pristato

Naujausią programą bei dalyvius galite pamatyti  www.davosas.lt

Pagrindinis partneris


